
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729567

Pronájem bytu 2+1, 50 m2, OV, Brno, Bystrc (okres Brno-město), ul. Adamcova

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Podnájem bytu s krásným výhledem a
terasou, 2+1, 62 m2 - Brno - Bystrc
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05933 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Brno, Bystrc (okres Brno-město), Adamcova

Podnájem bytu s krásným výhledem a terasou, 2+1, 62 m2 -
Brno - Bystrc

Hledáte nemovitost s brzkým nastěhováním v klidné lokalitě?
Potřebujete terasu a skutečně krásný výhled? Pak čtěte dál, jelikož
je tohle ta pravá příležitost právě pro Vás!

Do světa nemovitostí k podnájmu míří tento krásný byt o dispozici
2+1 na adrese Adamcova v městské části Brno - Bystrc. Byt se
nachází ve 3.NP cihlového domu bez výtahu. V okolí nemovitosti se
nachází zastávky MHD i obchodní dům Albert, kam si můžete zajít
pohodlně nakoupit. Pojďme si tedy představit nemovitost.

Nemovitost Vás při vchodu přivítá prostornou chodbou s úložnými
prostory, která Vás provede celým bytem. Dispozičně je nemovitost
řešena skvěle s tím, že každá místnost má svůj vstup a jsou
zároveň sobě neprůchozí. 2 ložnice, nacházející se po levé straně
jsou nevybavené a můžete si je tedy zařídit dle Vašich představ a
fantazií. Naopak po straně pravé je zde oddělené WC a šikovně
řešená koupelna. Samotná kuchyně je vybavená a kuchyňská linka
je Vám zde plně k dispozici. Naleznete zde také kvalitní spotřebiče
ve formě lednice s mrazákem, myčkou nebo také plynovou varnou
deskou s troubou, i výhled z kuchyně stojí za to. Je zde pro Vás
nachystáno spoustu úložného prostoru a také dostatek místa na
jídelní stůl.

Z obývacího pokoje je také vstup na krásnou a prostornou terasou
orientovanou na jihovýchodní stranu, v bytě je tedy příjemné klima.
Terasa poskytuje skutečně úžasné pohledy směrem na
Kohoutovický les.

Nemovitost je volná k nastěhování IHNED, nastěhovat se lze však i
později na základě přechozí domluvy. Budu se na Vás těšit na
osobních prohlídkách.

CENA: (za měsíc) 16 990,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729567

Pronájem bytu 2+1, 50 m2, OV, Brno, Bystrc (okres Brno-město), ul. Adamcova

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 3

Počet podlaží objektu 3

Celková podlahová plocha
(m2)

50

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Plocha teras (m2) 12

Vybavení terasa

Umístění objektu centrum

Telekomunikace Internet

Topení Ústřední - plynové

Doprava
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Užitná plocha (m2) 62

Komunikace asfaltová

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Charakter okolní zástavby obytná

Poloha objektu samostatný

K dispozici od 27.06.2024

Realitní makléř

Daniel Šrenk
Mobil: +420 608 430 012
Daniel.srenk@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729567

Pronájem bytu 2+1, 50 m2, OV, Brno, Bystrc (okres Brno-město), ul. Adamcova

3 / 3


